
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató Abony Város Önkormányzat gazdálkodásának 2011. III. negyedévi 

pénzügyi helyzetéről   

 

361/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat gazdálkodásának 2011. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

A gazdálkodás 2011. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót megismerte, a benne 

foglaltakkal egyetért és elfogadja. 

 

A határozatról értesülnek: 

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Valamennyi osztály vezetője 

5. Valamennyi intézmény vezetője 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 

 

 

 

 

 
 


